
Wettkampfergebnisse

28.04.2018     Nudersdorf

Löschangriff-Männer

Ziel links Ziel rechts Laufzeit Ziel links Ziel rechts Laufzeit

1 Team Märkisch Oderland I 21,85 23,70 23,18 23,70 21,85 21,11 21,85

2 Team Lausitz I 22,97 22,97 22,92 22,97 52,35 50,65 52,35

3 Team Märkisch Oderland II 23,47 23,93 24,40 24,40 23,01 23,47 23,47

4 Team Lausitz II 26,10 26,41 26,10 k.W. 26,10 25,37 26,10

5 Team Mecklenburg-Vorpommern 26,44 26,44 26,44 26,44 38,61 39,19 39,19

6 Bräunsdorf 27,20 27,20 26,82 27,20 36,83 31,73 36,83

7 Zeulenroda 28,92 30,38 28,86 30,38 28,92 28,79 28,92

8 Team Sachsen 37,86 37,86 36,02 37,86 41,05 31,09 41,05

k.W. = keine Wertung bzw. Abbruch

Platz Mannschaft Wertungszeit
Lauf 1 Lauf 2
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Wettkampfergebnisse

28.04.2018     Nudersdorf

Löschangriff-Frauen

Ziel links Ziel rechts Laufzeit Ziel links Ziel rechts Laufzeit

1 Team Brandenburg 1 27,53 28,11 29,20 29,20 27,53 27,48 27,53

2 Team Brandenburg 2 30,79 30,79 29,28 30,79 36,07 33,77 36,07

3 Taura 33,98 33,98 29,98 33,98 k.W. k.W. k.W.

4 Zeulenroda 35,01 50,75 49,75 50,75 33,12 35,01 35,01

5 Team Lausitz 38,27 43,30 42,12 43,30 28,28 38,27 38,27

k.W. = keine Wertung bzw. Abbruch

Platz Mannschaft Wertungszeit
Lauf 1 Lauf 2
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Wettkampfergebnisse

28.04.2018     Nudersdorf

Hakenleiter-Männer

Lauf 1 Lauf 2

[Sekunden] [Sekunden]

1 Frost, Rene - Team Lausitz I 15,58 16,01 15,58

2 Schubert, Johannes - Sachsen 15,70 16,03 15,70

3 Paulick, Tommy - Team Lausitz I 15,73 21,67 15,73

4 Daßler, Adrian - Zeulenroda 15,94 15,94 k.W.

5 Oldinski, Erik - M.Oderland I 16,02 16,85 16,02

6 Thäle, Sebastian - Team Lausitz I 16,03 16,03 16,55

7 Köster, Klaus - Team M-V 16,42 16,80 16,42

8 Mäde, Jonas - Sachsen - U20 16,47 16,47 18,53

9 Homuth, Florian - Nudersdorf 16,55 18,82 16,55

10 Gehlert, Tom - Team Lausitz I 16,55 19,80 16,55

11 Berger, Maik - M.Oderland I 16,59 19,04 16,59

12 Kwiczalla, Thomas - Zeulenroda 16,63 17,45 16,63

13 Limbach, Georg - Team M-V 16,71 17,08 16,71

14 Frey, Eric - Team Lausitz I 16,77 16,77 26,18

15 Melde, Sebastian - Team Lausitz I 16,98 17,74 16,98

16 Scheurenbrand, Axel - Team M-V 17,35 17,35 19,70

17 Krenz, Alexander - M.Oderland I 17,38 17,38 17,39

18 Tzscheuschner, Florian - Team Lausitz II - U20 18,00 19,30 18,00

19 Friesen, Peter  - Team Lausitz II 18,11 18,64 18,11

20 Hempel, Andreas - Sachsen 18,16 18,32 18,16

21 Engel, Marcel - Team M-V 18,74 18,88 18,74

22 Heyne, Rick - Team Lausitz II 19,07 19,07 22,65

23 Eschment, Robert - Team M-V 19,23 19,33 19,23

24 Schulze, Henry - Sachsen 19,32 19,64 19,32

25 Grunzke, Michael - M.Oderland I 19,49 19,49 19,73

26 Zimmermann, Till - Nudersdorf 19,81 20,26 19,81

27 Krause, Clemens - Team Lausitz II - U20 20,25 20,25 20,69

Platz Teilnehmer
Wertungs-

zeit
[Sekunden]
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Wettkampfergebnisse

28.04.2018     Nudersdorf

Hakenleiter-Männer

Lauf 1 Lauf 2

[Sekunden] [Sekunden]

Platz Teilnehmer
Wertungs-

zeit
[Sekunden]

28 Heyne, Max - Team Lausitz II - U20 20,65 27,15 20,65

29 Weiß, Robin - Bräunsdorf 21,88 21,88 23,48

30 Laue, Marian - Team Lausitz II 22,12 26,86 22,12

31 Meiner, Jona - Sachsen 22,49 23,50 22,49

32 Köster, Steffen - Team M-V 22,82 22,82 24,94

33 Jüngling, Benjamin  - Team Lausitz II 23,23 23,23 23,70

34 Jaß, Maximilian - M.Oderland II 23,32 24,36 23,32

35 Pester, Silvio - Bräunsdorf 23,86 25,25 23,86

36 Heller, Patrik - Sachsen - U20 24,34 25,60 24,34

37 Peters, Marcel - Bräunsdorf 24,35 27,46 24,35

38 Berkemeier, Nicolas - Sachsen - U20 24,56 28,38 24,56

39 Fleischmann, Max  - Zeulenroda - U20 25,71 25,71 27,86

40 Weiß, Guido - Sachsen 26,55 26,55 29,62

41 Richter, Tom - Bräunsdorf 27,62 28,98 27,62

42 Boschem, Christopher - Sachsen - U20 27,93 27,93 31,13

43 Zwick, Nico - M.Oderland II 29,92 32,08 29,92

44 Sittner, Ben - Bräunsdorf 30,20 32,49 30,20

45 Schmeer, Tom - Luca - M.Oderland II - U20 31,70 33,44 31,70

46 Wittke, Marvin - M.Oderland II 32,72 32,72 34,21

47 Siegel, Roy - M.Oderland II 33,18 37,59 33,18

48 Pester, Tommy - Bräunsdorf 33,89 33,89 34,99

Mlosch, Christian - M.Oderland I k.W. k.W. k.W.

Piater, Patrick - M.Oderland I k.W. k.W. k.W.

Hofbauer, Heiko - Zeulenroda k.W. k.W. k.W.

Jakob, Martin - M.Oderland II k.W. k.W. k.W.

k.W. = keine Wertung bzw. Abbruch
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Wettkampfergebnisse

28.04.2018     Nudersdorf

Hakenleiter-Männer-U20

Lauf 1 Lauf 2

[Sekunden] [Sekunden]

1 Mäde, Jonas - Sachsen - U20 16,47 16,47 18,53

2 Tzscheuschner, Florian - Team Lausitz II - U20 18,00 19,30 18,00

3 Krause, Clemens - Team Lausitz II - U20 20,25 20,25 20,69

4 Heyne, Max - Team Lausitz II - U20 20,65 27,15 20,65

5 Heller, Patrik - Sachsen - U20 24,34 25,60 24,34

6 Berkemeier, Nicolas - Sachsen - U20 24,56 28,38 24,56

7 Fleischmann, Max  - Zeulenroda - U20 25,71 25,71 27,86

8 Boschem, Christopher - Sachsen - U20 27,93 27,93 31,13

9 Schmeer, Tom - Luca - M.Oderland II - U20 31,70 33,44 31,70

k.W. = keine Wertung bzw. Abbruch

Platz Teilnehmer
Wertungs-

zeit
[Sekunden]
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Wettkampfergebnisse

28.04.2018     Nudersdorf

Hakenleiter-Frauen

Lauf 1 Lauf 2

[Sekunden] [Sekunden]

1 Naudszus, Melissa - Taura 8,75 11,49 8,75

2 Laue, Celine - Team Lausitz - U20 9,01 10,21 9,01

3 Rauschenbach, Maria  - Zeulenroda 9,05 9,06 9,05

4 Lichan, Sophia - Team BB 1 9,13 9,84 9,13

5 Geißhirt, Leonie - Taura - U20 9,21 9,93 9,21

6 Kunert, Lisa-Marie  - Team Lausitz 9,24 9,38 9,24

7 Ahnert, Cindy - Team BB 1 9,58 9,71 9,58

8 Hildebrandt, Eileen - Team BB 1 9,71 9,72 9,71

9 Meyer, Candy - Taura 9,74 10,57 9,74

10 Sikorski, Hannah - Team BB 1 - U20 9,77 9,77 11,35

11 Siegel, Isabel  - Team Lausitz 9,84 10,12 9,84

12 Schmidt, Julia  - Zeulenroda 10,01 11,20 10,01

13 Diebet, Isabel - Team BB 1 10,08 10,08 10,58

14 Jeschke, Emily  - Team Lausitz - U20 10,15 10,81 10,15

15 Paulick, Nicole  - Team Lausitz 10,22 10,22 10,27

17 Müller, Melanie  - Team Lausitz 10,50 10,85 10,50

16 Laske, Anne Kathrin - Team BB 2 - U20 10,50 12,20 10,50

18 Richter, Isabell  - Zeulenroda 10,53 10,53 10,58

19 Kubik, Jessica - Taura - U20 10,57 10,57 10,96

20 Schumann, Shona  - Zeulenroda - U20 10,77 10,77 11,18

21 Ahnert, Diana - Team BB 1 11,07 11,14 11,07

22 Fleischmann, Tessa  - Zeulenroda - U20 11,09 11,09 11,38

24 Wittchen, Maja - Team BB 2 - U20 11,16 11,16 11,65

23 Ewert, Jule - Team BB 2 - U20 11,16 11,72 11,16

25 Wüstenhagen, Franziska - Team BB 2 11,38 12,10 11,38

26 Tempel, Ariane - Taura - U20 11,47 11,81 11,47

27 Krüger, Jona - Team BB 1 - U20 11,47 11,47 11,85

28 Hardt, Lisa - Taura - U20 11,48 11,77 11,48

29 Wüstenhagen, Michelle - Team BB 2 11,98 12,09 11,98

30 Löbl, Lisa - Team BB 2 12,05 12,05 12,23

31 Schmidt, Lena  - Zeulenroda - U20 12,52 k.W. 12,52

32 Bartels, Peggy - Team BB 2 - U20 12,80 12,80 13,17

33 Schiemenz, Jil  - Team Lausitz - U20 13,75 14,20 13,75

34 Hoffmann, Carolin - Team BB 2 - U20 14,25 14,25 15,00

k.W. = keine Wertung bzw. Abbruch

Platz Teilnehmer
Wertungs-

zeit
[Sekunden]
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Wettkampfergebnisse

28.04.2018     Nudersdorf

Hakenleiter-Frauen-U20

Lauf 1 Lauf 2

[Sekunden] [Sekunden]

1 Laue, Celine - Team Lausitz - U20 9,01 10,21 9,01

2 Geißhirt, Leonie - Taura - U20 9,21 9,93 9,21

3 Sikorski, Hannah - Team BB 1 - U20 9,77 9,77 11,35

4 Jeschke, Emily  - Team Lausitz - U20 10,15 10,81 10,15

5 Laske, Anne Kathrin - Team BB 2 - U20 10,50 12,20 10,50

6 Kubik, Jessica - Taura - U20 10,57 10,57 10,96

7 Schumann, Shona  - Zeulenroda - U20 10,77 10,77 11,18

8 Fleischmann, Tessa  - Zeulenroda - U20 11,09 11,09 11,38

9 Wittchen, Maja - Team BB 2 - U20 11,16 11,16 11,65

10 Ewert, Jule - Team BB 2 - U20 11,16 11,72 11,16

11 Tempel, Ariane - Taura - U20 11,47 11,81 11,47

12 Krüger, Jona - Team BB 1 - U20 11,47 11,47 11,85

13 Hardt, Lisa - Taura - U20 11,48 11,77 11,48

14 Schmidt, Lena  - Zeulenroda - U20 12,52 k.W. 12,52

15 Bartels, Peggy - Team BB 2 - U20 12,80 12,80 13,17

16 Schiemenz, Jil  - Team Lausitz - U20 13,75 14,20 13,75

17 Hoffmann, Carolin - Team BB 2 - U20 14,25 14,25 15,00

k.W. = keine Wertung bzw. Abbruch

Platz Teilnehmer
Wertungs-

zeit
[Sekunden]
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Wettkampfergebnisse

28.04.2018     Nudersdorf

Hakenleiter-KO-Männer

1. Platz  Frost, Rene - Team Lausitz I

2. Platz  Paulick, Tommy - Team Lausitz I

3. Platz  Mäde, Jonas - Sachsen - U20

1 Paulick, Tommy - Team Lausitz I 15,95

2 Frost, Rene - Team Lausitz I 15,77 X

1 Thäle, Sebastian - Team Lausitz I k.W.

2 Mäde, Jonas - Sachsen - U20 15,98 X

1 Thäle, Sebastian - Team Lausitz I 15,97

2 Paulick, Tommy - Team Lausitz I 15,84 X

3 Mäde, Jonas - Sachsen - U20 15,61

4 Frost, Rene - Team Lausitz I 15,06 X

1 Köster, Klaus - Team M-V 17,47

2 Thäle, Sebastian - Team Lausitz I 15,76 X

3 Oldinski, Erik - M.Oderland I 17,35

4 Paulick, Tommy - Team Lausitz I 15,80 X

5 Mäde, Jonas - Sachsen - U20 15,84 X

6 Schubert, Johannes - Sachsen 18,24

7 Daßler, Adrian - Zeulenroda 16,84

8 Frost, Rene - Team Lausitz I 14,89 X

k.W. = keine Wertung bzw. Abbruch

1
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[Sekunden]
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Wettkampfergebnisse

28.04.2018     Nudersdorf

Hakenleiter-KO-Frauen

1. Platz  Laue, Celine - Team Lausitz - U20

2. Platz  Rauschenbach, Maria  - Zeulenroda

3. Platz  Sikorski, Hannah - Team BB 1 - U20

1 Rauschenbach, Maria  - Zeulenroda 13,74

2 Laue, Celine - Team Lausitz - U20 8,83 X

1 Ahnert, Cindy - Team BB 1 9,61

2 Sikorski, Hannah - Team BB 1 - U20 9,46 X

1 Rauschenbach, Maria  - Zeulenroda 9,04 X

2 Ahnert, Cindy - Team BB 1 9,24

3 Sikorski, Hannah - Team BB 1 - U20 9,00

4 Laue, Celine - Team Lausitz - U20 8,80 X

1 Rauschenbach, Maria  - Zeulenroda 9,45 X

2 Naudszus, Melissa - Taura 9,63

3 Sikorski, Hannah - Team BB 1 - U20 9,47 X

4 Meyer, Candy - Taura 11,57

5 Laue, Celine - Team Lausitz - U20 8,89 X

6 Geißhirt, Leonie - Taura - U20 9,43

7 Lichan, Sophia - Team BB 1 9,63

8 Ahnert, Cindy - Team BB 1 9,37 X

k.W. = keine Wertung bzw. Abbruch
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